ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ЛИНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

от  27.07.2021 г №152

О признании утратившим силу постановление главы Линевского городского поселения от 24.10.2011 г №100/2 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Линёвского городского поселения функции  по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Линёвского городского поселения»

       В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 года № 248 - ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Признать утратившим силу постановление главы Линевского городского поселения от 24.10.2011 г №100/2 «Об утверждении административного регламента исполнения администрацией Линёвского городского поселения функции  по осуществлению муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Линёвского городского поселения».
        2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава Линевского
городского поселения                                                                  Г.В. Лоскутов